广东珠江开关有限公司
互联网+智能监控改造项目报装受理单
NO . ZK000001
	客户信息栏

	客户名称：
	联系电话：

	联系地址：

	证件类型：
	证件号码：

	业务信息栏

	受理网点名称
（代理商名称）

	安装时间
	      年   月   日

	设备报装名称
	互联网+智能防火漏电开关改造   □  条码号：

	互联网+智能配电房改造         □

	备    注：请仔细阅读本受理单及背面所附协议，保证所提供的资料属实，确认并同意本受理单内容及背面协议，并予以签字确认。
用户申明：本人保证所提供的资料属实并可联系，确认已理解并同意遵守本受理单及背面之协议，同意办理银行代扣业务：本人同意从本人（用户）所提供的银行卡账户划扣“智能监控”信息服务费。

	广东珠江开关有限公司                            申请单位盖章：
报装业务部
受理人（安装人）：                            申请人或代办人签名：
      年    月    日                               年    月    日

甲方营业厅网址：www.zhukai.com                             客服热线：400-830-1203
广东珠江开关有限公司
“互联网+智能产品”用户服务协议
甲方（广东珠江开关有限公司）与乙方（用户）在平等、自愿、公平、诚实的基础上达成以下协议：
服务总则
1.1 甲方通过本身研发的专利智能监控产品为乙方家居、配电系统提供全方位的用电运行状态安全信息服务，乙方履行缴费义务。
1.2 乙方申请报装业务须持本人的有效证件（身份证、户口簿、护照、军官证等）（下同）原件及复印件进行办理，并填写《报装业务受理单》。乙方为单位用户，申办业务时须持加盖公章的单位委托书及经办人有效身份证件办理。代办人代办业务须持代办人的有效身份证原件、乙方有效身份证原件办理，代办人为乙方代办业务，视该业务的申请人为乙方，所产生的服务费用由乙方承担。
1.3 为保证甲方服务信息及时顺畅，乙方所提供的移动通讯及wifi通讯需真实、长期有效，由此带来的服务信息接收短缺由乙方负责。
1.4 乙方报装的互联网+智能漏电断路器（服务费为15元/月）、互联网+智能配电监控系统（服务费为500元/月）的首次签约期为叁年，费用按年收取，期满后可按年续签，可享受九折优惠。否则甲方将不提供相关服务。
1.5报装受理两天内甲方服务人员免费上门为乙方改装，调试，经乙方确认并签名（盖章）后，乙方即现金支付首年度服务费（甲方委托服务人员收取）；次年服务费由乙方直接汇入甲方指定的银行账号。

1.6甲方服务人员免费上门为乙方改装时，所更换的原设备（物件）所有权归乙方，未经乙方同意，甲方服务人员无权擅自处理或挪用。
1.7 本系统安装调试完，经乙方签收后视为交付乙方使用并视为合格，使用过程中如遇故障应致电甲方服务热线，乙方不得擅自拆装，由此造成信息传递及其他故障由乙方负责。
1.8 合同期内甲方自行维护大数据系统传送，但不负责乙方wifi及宽带系统的运行故障。
1.9本产品保质期为一年，非人为损坏，甲方免费更换，保质期外除网络数据系统外应按零部件价格向乙方收款。
2.0 甲方有义务时时向乙方提供用电的相关信息，内容包括:
a.运行中漏电数据警示；b.运行中电弧数据警示；c.用电漏电保护；d.用电电弧保护；
e.用电安全提示；f.重大电气火灾适时案例。
第二条 附则
2.1 有下列情形之一，甲方有权暂停或终止向乙方提供电气监测相关信息服务并向乙方追究相应责任。
2.1.1 乙方或乙方代办人提供虚假证件、资料，无法使甲方正常作业造成损失的。
2.1.2 乙方在签定协议后一个月内无法代扣缴费的。
2.1.3 自然灾害、不可抗力因素造成的协议无法正常履行的，双方不予相互追究责任。
2.1.4 本协议一式二份，甲、乙服务点各执一份，具同等法律效应。
2.1.5 未尽事宜，三方协商解决或可向甲方所属地人民法院诉讼。